
 

 

 
Nr sprawy 0.252.12.2025 Olsztyn dnia 23.04.2025 r. 

 
 

Do wiadomości  
wszystkich uczestników  
postępowania 

 
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
pt. Usługa szkoleniowa na potrzeby organizacji szkoleń w latach 2025/2026 w ramach projektu 
„Tysiąc sto jeden kompetencji cyfrowych” realizowanego w ramach Priorytetu 01 Gospodarka, 
Działanie 01.06 E-usługi publiczne (schemat B), programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Warmii i Mazur 2021-2027 (FEWM.01.06-IZ.00-0001/24). 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Zamawiający, Warmińsko-Mazurskie Centrum Nowych Technologii, informuje, iż w dniu 

23.04.2025 r. o godzinie 12:10 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu i niniejszym 
na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia  11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuję informację o nazwach lub imionach i nazwiskach, siedzibach lub 
miejscach prowadzenia działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców których 
oferty zostały otwarte oraz o ich cenach, zgodnie z tabelą poniżej. 

 

Numer 
oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko, siedziba 
lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania Wykonawców 

których oferty zostały otwarte 

Wartość całego 
Modułu - Liderzy 

cyfrowej 
transformacji 

Wartość całego 
Modułu – 

Wdrożeniowcy e-
Usług 

Wartość całej 
oferty (suma obu 

modułów) 

1 

PROGRESSION SP. Z O.O.     
ul. Nowowiejskiego 9 lok. 307 
10-162 Olsztyn 
NIP: 7393988488 

262 912,50 zł brutto 484 312,50 zł brutto 747 225,00 zł brutto 

2 

CyberClue Sp. z o.o.  
ul. Główna 35 A 
98-113 Buczek 
NIP: 8311644790 

360 525,00 zł netto 
(zw. z VAT) 

626 269,74 zł netto 
(zw. z VAT) 

986 794,74 zł netto 
(zw. z VAT) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Bogumiła Masłowska 

 


